Câmara Municipalda Estância Turística de Barra Bonita - SP
MOÇÃO DE APELO

Apresentamos a Mesa Diretora, ouvindo o Douto Plenário,

MOÇÃO DE APELO ao Exmo. Prefeito José Luis Rici para que

seja realizado COM URGÊNCIA serviço de asfaltamento das ruas do

Bairro Campos Salles.

JUSTIFICATIVA
“

Estes Vereadores foram procurados por moradores do
Campos Salles que reclamam que há anos essa reivindicação vem sendo
feita ao Poder Executivo, mas até o presente momento nada foi feito.

São muitos moradores, diversas residências que sofrem com
a poeira na época da seca, e com o barro quando chove, com o adendo
de que o local é passagem de muitos caminhões, o que piora a situação.

Vale também o destaque que estão instaladas ao lado do
bairro várias empresas, sendo duas de grande porte, e deixar a população
e as empresas, que geram emprego e renda para o município, andarem
em ruas de “chão batido”.

Diante disso pedimos o atendimento do presente APELO com
a maior URGÊNCIA possível.

aNVITIT-LZ:60TZOZ/€0/ZZ-TEOZ/TELOT0D010Hd

Sala das Sessões, 18 de março de 2021.

Os Vereadores     EDNALDO BARBOSA PEREIRA JOSÉ DOS SANTOS
Rua João Gerin, 212 - Vila Operária - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-000 -Fone (14) 3641-0383

www.camarabarrabonita.sp.gov.br- e-mail: camara(Mcamarabarrabonita.sp.gov.br